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【図面集】 

 

１ 白川公園平面図 

２ 中央公民館平面図 

３ 公園内茶室平面図 

４ 白川公園施設平面図 

５ 白川公園遊具施設配置図 

６ 白川公園高木配置図 

７ 白川公園者室樹木配置図 

８ 中央公民館植栽平面図 

 



公園平面図　S=1/300

標識：誘導案内サイン

移動円滑化経路：線上・点状ブロック敷設
敷地内通路：段差無し・勾配 1 / 2 0 以下
床　仕　上：インターロッキング

標識：駐車場出入口サイン

標識：総合案内板

標識：身障者用駐車場・
　　　自転車置場・バイク置場案内

標識：誘導案内サイン

移動円滑化経路：線上・点状ブロック敷設
敷地内通路：段差無し・勾配 1 / 2 0 以下
床　仕　上：インターロッキング

１級建築士登録　第１２７８９６号

満石　安雄（株）ジメント・建築設計事務所
図面名称縮尺

１級建築士事務所登録第２０６２号 （仮称）白川公園内複合施設新築工事
工事名称 図面番号

A1:1/300
A3:1/600 　公園平面図（参考図）
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A-08
（仮称）白川公園内複合施設新築工事

　配置図

配置図　S=1/200

A1:1/200
A3:1/400

１級建築士事務所登録第２０６２号

１級建築士登録　第１２７８９６号

満石　安雄

工事名称

図面名称縮尺

図面番号

（株）ジメント・建築設計事務所

標識：誘導案内サイン

移動円滑化経路：線上・点状ブロック敷設
敷地内通路：段差無し・勾配 1 / 2 0 以下
床　仕　上：インターロッキング

標識：駐車場出入口サイン

標識：総合案内板

標識：誘導案内サイン

移動円滑化経路：線上・点状ブロック敷設
敷地内通路：段差無し・勾配 1 / 2 0 以下
床　仕　上：インターロッキング

○排水溝蓋は車いすキャスター、杖、ハイヒール等の先端が
　落ち込まない構造で、滑りにくい構造とする。

標識：身障者用駐車場・
　　　自転車置場・バイク置場案内

敷地内通路
W 1 5 0 0以上

敷地内通路
W 1 5 0 0以上

　：計画レベルを示す。

【凡例・特記】

　：主要出入口を示す。
○平均地盤面：建物が接する地盤面は全て
　設計GL±0とする。
○延焼の恐れのある部分：隣地境界線は公園に
　面するため発生しない。
○身障者用駐車場キャノピー：令第136条の9による
　簡易な構造の建物とする。

・±0

▲

　開放的簡易建築物：平5建告第1427号、間仕切壁なし、
　　　　　　　　　　階数１、床面積≦3000㎡、自動車車庫
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中央公民館配置図



　1階平面図

（仮称）白川公園内複合施設新築工事
A-27

A1:1/50
A3：1/100

1階平面図　S=1/50

工事名称

図面名称縮尺

図面番号
１級建築士事務所登録第２０６２号

１級建築士登録　第１２７８９６号

満石　安雄（株）ジメント・建築設計事務所
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中央公民館１階平面図



（仮称）白川公園内複合施設新築工事

　2階平面図
A-28

A1:1/50
A3：1/100

2階平面図　S=1/50

工事名称

図面名称縮尺

図面番号
１級建築士事務所登録第２０６２号

１級建築士登録　第１２７８９６号

満石　安雄（株）ジメント・建築設計事務所

9
00

16
00

1350

10
50

2000

80
0

図書カウンター

盤スペース

カウンター

流し

受付
カウンター

アルミ縦ルーバー

グ
リ

ル
S.

S

吹抜

木目調ルーバー＋壁面緑化（SUSメッシュ）

木目調ルーバー＋壁面緑化（SUSメッシュ）

EPS
･PS

バルコニー

UP

庇

EVホール

多目的
トイレ

相談室
更衣

スペース

図書室

トイレ
（男）

トイレ
（女）

事務室

屋外避難
階段

身障者用
駐車場屋根

屋根：アルミ押出型材ｔ35

自転車置場
屋根

自転車置場
屋根

屋根：アルミ押出型材ｔ35 屋根：アルミ押出型材ｔ35

UP

屋内避難階段

庇：ウレタン塗膜防水X-2

庇庇

EV
13人乗
×2台

Y5

X1 X2 X3 X4 X5

Y1

Y2

Y3

Y4

1,900

14
,0

00

7,
50

0
6,

50
0

90
0

20,200

1,4002,1003,4302,750 1,000 15,700

14
,0

00

2,
00

0
9,

20
0

90
0

27,000

6,800

620

3,100 1,5401,540

1,
75

0
55

0
1,

58
5

81
5

2,200 2,835　

85
0

2,
33

5
2,

75
0

1,
95

0
2,

40
0

3,
71

5

4,
70

0

4,
00

0
4,

50
0

31
5

6,600 7,600 6,000

2,000 3,400 2,100 12,7001,400

6,800

27,000

250

5,650

6,800 6,800

900

10,1003,0652,535　　3,680820

9,6503,750

3,700

4,
55

0
2,

95
0

2,
80

0
90

0

2,
50

0
38

5

2,000 2,0002,000

8,2008,200

2,
05

0
1,

00
0

1,
00

0
1,

00
0

1,
00

0

30
0

　
　
　

　
　

　
5,

00
0

70
0

1,
57

5
68

5
1,

54
0

7

中央公民館２階平面図



（仮称）白川公園内複合施設新築工事

　3階平面図
A-29

A1:1/50
A3：1/100

3階平面図　S=1/50

工事名称

図面名称縮尺

図面番号
１級建築士事務所登録第２０６２号

１級建築士登録　第１２７８９６号

満石　安雄（株）ジメント・建築設計事務所
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2,
00

0
90

0

6,800

27,000

620

7,
10

0

90
0

4,
70

0

3,100 1,540

4,
00

0
38

5
4,

50
0

1,540

30
0

2,
50

0
31

5

2,
50

0
1,

90
0

2,
70

0

1,900 2,300 2,
00

0

30
0

2,380 2,200

8,8501,150

2,
80

0

12,2002,000

6,600 6,0007,600

1,400

6,800 6,800

27,000

6,800250

5,650

850

9,6503,750

1,
92

5

4,
90

0

4,
72

5
17

5

70
0

1,
57

5
68

5
1,

54
0
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（仮称）白川公園内複合施設新築工事

　4階平面図
A-30

A1:1/50
A3：1/100

4階平面図　S=1/50

工事名称

図面名称縮尺

図面番号
１級建築士事務所登録第２０６２号

１級建築士登録　第１２７８９６号

満石　安雄（株）ジメント・建築設計事務所

9
00

16
00

1350

10
50

2000

80
0

棚

棚

アルミ縦ルーバー

下足入

上足

アルミルーバー庇

アルミ縦ルーバー

EV
13人乗
×2台

収納

EPS
･PS

バルコニー

UP

▲ ▲

▲

（廊下）

シャワー室

シャワー室

身障者用
脱衣・シャワー室

トイレ

トイレ

男子更衣室

軽運動室
・音楽室

トレーニング室

女子更衣室

EVホール

▲

屋外避難
階段

多目的
トイレ

屋内避難階段

UP

吹抜

Y1

Y2

Y3

Y4

Y5

X1 X2 X3 X4 X5

2,280

3,4302,750

9,
20

0
2,

80
0

14
,0

00

2,
00

0

20,200

10,500

14
,0

00

7,
50

0

6,9002,800

6,
50

0

4,
70

0
1,
80

0

90
0

90
0

90
0

90
0

620

27,000

6,800

2,200 3,680 1,020

2,
18

5

31
5

30
0

2,
50

0

4,
70

0

3,100 1,540

4,
00

0
38

5
4,

50
0

1,540

3,000

2,
49

0
1,

87
0

2,
75

5

13,6006,600

6,600 6,0007,600

6,800 6,800

27,000

6,800250

5,650 1,400

1,
40

0
1,

50
0

1,700 1,900

45
　

1,6001,750 975 1,225

1,
80

0

2,000

9,6503,750

1,
92

5
2,200

70
0

1,
57

5
68

5
1,

54
0
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（仮称）白川公園内複合施設新築工事

　5階平面図
A-31

A1:1/50
A3：1/100

5階平面図　S=1/50

工事名称

図面名称縮尺

図面番号
１級建築士事務所登録第２０６２号

１級建築士登録　第１２７８９６号

満石　安雄（株）ジメント・建築設計事務所

9
00

16
00

1350

10
50

2000

80
0

流し台
L1800

飾り棚

板の間

流し台

アルミ縦ルーバー

△
可

動
間

仕
切

り

下足入

床の間

上部排煙用ランマ
300角×3

上部排煙用ランマ
300角×3

アルミ縦ルーバー

アルミルーバー庇

EV
13人乗
×2台

押入

押入

収納

EPS
･PS

バルコニー ▲

バルコニー

UP

▲ ▲

▲

（廊下）

デッキテラス

（ホワイエ）

多目的
トイレ

和室
12帖

倉庫

EVホール

廊下

トイレ
（女）

トイレ
（男）

中研修室２

水屋
4.5帖

屋外避難
階段

茶室
8帖

中研修室１

屋内避難階段

UP

吹抜

踏込み
（FL±0） 和茶室

（FL+20）
和茶室
（FL+20）

Y1

Y2

Y3

Y4

Y5

X1 X2 X3 X4 X5

9,
20

0
2,

80
0

14
,0

00

2,
00

0

20,200

3,4302,750 6,0006,7503,800 3,650

2,
90

0
3,

60
0

1,
80

0
2,

25
0

3,
50

0

14
,0

00

7,
50

0

3,
55

0

90
0

90
0

90
0

90
0

27,00027,000

6,800

620

72
0

2,
18

0

1,000 1,000

72
0

1,
28

0

1,375

1,
70

0
2,

80
0

1,850

4,
70

0

3,100 1,5401,540

31
5

4,
00

0
38

5
4,

50
0

1,
80

0
2,

70
0

2,
77

5

4,150

1,
92

5

3,300

30
0

2,
50

0

6,600 6,000

1,150 6,3001,400

7,600

6,750 3,400800 1,800

6,800 6,800

27,000

6,800250

5,650

5,600

2,380 2,2002,380 2,2002,380 2,200

8501,8003,350

2,000

9,6503,750

70
0

1,
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5
68

5
1,
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0
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（仮称）白川公園内複合施設新築工事

　6階平面図
A-32

A1:1/50
A3：1/100

6階平面図　S=1/50

工事名称

図面名称縮尺

図面番号
１級建築士事務所登録第２０６２号

１級建築士登録　第１２７８９６号

満石　安雄（株）ジメント・建築設計事務所

9
00

16
00

1350

10
50

2000

80
0

アルミ縦ルーバー

△
可

動
間

仕
切

り
アルミルーバー庇

アルミ縦ルーバー

EV
13人乗
×2台

EPS
･PS

バルコニー

バルコニー

UP

▲ ▲▲

▲

多目的
トイレ

収納

トイレ
（女）

トイレ
（男）

自動販売機
コーナー

小研修室

EVホール

屋外避難
階段

デッキテラス

（ホワイエ）

倉庫UP

屋内避難階段

（廊下）

吹抜

大研修室

Y1

Y2

Y3

Y4

Y5

X1 X2 X3 X4 X5

2,380

9,
20

0
2,

80
0

14
,0

00

2,
00

0

20,200

3,4302,750

7,
50

0
2,

90
0

3,
60

0

14
,0

00

3,800

90
0

90
0

27,000

6,800

620

1,0001,000

72
0

2,
18

0
1,
80

0
1,

80
0

30
0

4,
70

0

2,
50

0

3,100 1,5401,540

31
5

4,
00

0
38

5
72

0
4,

50
0

1,
28

0

2,200

1,
80

0
2,

70
0

1,375

2,
77

5

4,150

1,
92

5

1,
70

0
2,

80
0

1,850

2,450

6,600 6,0007,600

13,6001,150 5,4501,400

6,800 6,800

27,000

6,800250

5,650

3,650

2,000

5,600 4,500

8,2503,000 1,500

9,6503,750

68
5

1,
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5
70

0
1,
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0
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（仮称）白川公園内複合施設新築工事

　7階平面図
A-33

A1:1/50
A3：1/100

7階平面図　S=1/50

工事名称

図面名称縮尺

図面番号
１級建築士事務所登録第２０６２号

１級建築士登録　第１２７８９６号

満石　安雄（株）ジメント・建築設計事務所

9
00

16
00

1350

10
50

2000

80
0

排煙トップライト
900角

アルミルーバー庇

EV
13人乗
×2台

EPS
･PS

▲

バルコニー ▲▲アルミ縦ルーバー

ステージ下
椅子収納庫

トイレ
（男）

トイレ
（女）

多目的
トイレ

大ホール

収納庫

屋外避難
階段

EVホール

（ホワイエ）

屋内避難階段

▲

UP

舞台脇
UP

階段昇降機

UP

庇：ウレタン塗膜防水X-2

UP

ステージ
（FL+850）

Y1

Y2

Y3

Y4

Y5

X1 X2 X3 X4 X5

20,200

2,750

14
,0

00

2,280 1,900

11
,1

00
2,

00
0

90
0

3,430 5,780

9,
20

0
2,

80
0

14
,0

00

2,
00

0
90

0

90
0

90
0

27,000

6,8006,800

620

30
0

4,
70

0

2,
50

0

820

3,100 1,5401,540

4,
50

0
31

5
4,

00
0

38
5

2,700

6,600 6,0007,600

1,400

6,800 6,800

27,000

6,800250

5,650

4,000

13,500 4,000

7,600 2,000

2,000

2,
25

0
6,
95

0

9,6503,750

90
0

70
0

1,
57

5
68

5
1,

54
0

3,100 1,540

　　　300
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（仮称）白川公園内複合施設新築工事

　Ｒ階平面図
A-34

A1:1/50
A3：1/100

階段屋根伏図　S=1/50

Ｒ階平面図　S=1/50

工事名称

図面名称縮尺

図面番号
１級建築士事務所登録第２０６２号

１級建築士登録　第１２７８９６号

満石　安雄（株）ジメント・建築設計事務所

8.10㎡

4.20㎡

3.50㎡

0.64㎡

21.40㎡

階段屋根：
ウレタン塗膜防水X-2
コンクリート金ゴテ

鳩小屋 鳩小屋

庇

空調室外機

排煙トップライト
900角

アルミ縦ルーバー

鳩小屋

庇：
ウレタン塗膜防水X-2
コンクリート金ゴテ

避雷針基礎
600mm×600mm×600mm

　　階段庇：
ウレタン塗膜防水X-2
コンクリート金ゴテ

アンテナ基礎
800mm×800mm×600mm

基礎 2300mm×1,100mm×150mm

基礎 600mm×3,800mm×600mm

屋外キュービクル

燃料小出槽

基礎 1,500mm×3,180mm×200mm

非常用発電機

基礎 300mm×650mm×150mm+Ｈ鋼100×100

基礎 300mm×1,000mm×600mm+Ｈ鋼150×150

太陽光パネル基礎
400mm×400mm×600mm+Ｈ鋼200×200

太陽光パネル　10ｋｗ

笠木：アルミ製　FB型

消火用
補給水槽

避雷針基礎
600mm×600mm×600mm

給湯器

基礎 2,350mm×2,350mm×200mm

基礎 300mm×1,000mm×600mm+Ｈ鋼150×150

笠木：アルミ製　FB型

RD：鋳鉄製100φ　横引

RD：鋳鉄製100φ　縦引

庇庇

屋外避難
階段

UP

屋根：
押えコンクリートｔ80金ゴテ
伸縮目地切り＠3000内外
ワイヤーメッシュ6φ＠150敷き込み
断熱材：ポリスチレンフォームｔ50
アスファルト保護防水

Y1

Y4

Y5

X1 X2Y2 X3 X4 X5

Y1

Y3

Y2

2,
80
0

5,400700

45
0

14
,0

00

2,
00

0
12

,0
00

20,200

9,
20

0

14
,0

00

2,
00

0

90
0

27,000

6,8006,800

1,000

6,600

1,400 20,200

6,800 6,800

27,000

5,650

6,800

250

90
0

1,000

700

1,
20
0

9,6503,750

2,
80

0

6,0007,600
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（仮称）白川公園内複合施設新築工事
A-35

東側立面図　S=1/100

　立面図１

北側（公園側）立面図　S=1/100

A1:1/100
A3:1/200

Ｑ

Ｈ

Ａ

Ｇ

Ａ

Ｅ

Ｐ ＣＱ

Ｂ

ＡＡ

Ａ

Ｓ

ＢＢ

ＢＢ

ＭＭ

Ｄ

ＰＣＱ

Ｋ

Ｆ

Ｆ

Ｊ Ｏ庇：アルミ製ルーバー（既製品・カラーアルミ）カーテンウォール：アルミ製枠ガラススクリーン（既製品・カラーアルミ）

Ｉ Ｎ外壁：コンクリート打放し補修の上
　　　複層仕上塗材Ｅ

Ｍ外壁：コンクリート打放し補修の上
　　　せっ器質櫛目ボーダータイル貼 2 2 7 × 4 0

デッキテラス手摺：アルミ製枠　四辺支持（既製品）
　　　　　　　　　強化ガラスｔ 5 ＋飛散防止フィルム貼

Ｇ Ｌ壁面緑化：ユニット型壁面緑化システム
　　　　　人工木製ルーバー（アルミ芯材入） 5 0 × 2 1 0

庇軒裏：コンクリート化粧打放しの上
　　　　フッ素樹脂系着色性撥水剤塗装（ J I S 　耐候形 1 種）

Ｆ ルーバースクリーン：アルミ製角パイプ 5 0 × 1 0 0 （カラーアルミ） 庇：アルミパネルｔ 2 . 0 曲げ加工（カラーアルミ）

鋼製建具：アルミ製サッシュ（既製品・カラーアルミ）

鋼製建具：アルミ製フロントサッシュ（既製品・カラーアルミ）

竪樋： S U S 　 H L 　クリア塗装品　 1 0 0 φ

竪樋：カラー硬質塩ビ製 V P 1 0 0 φ

笠木：アルミ製（ F B 形状既製品・カラーアルミ）

笠木：アルミ製パネルｔ 2 . 0 曲げ加工（焼付塗装）

Ｒ

Ｐ

Ｃ

Ｋ

ＱＢ

Ａ

Ｈ

Ｄ

Ｅ

鋼製建具：スチール製ドア　 D P 塗装Ｓバルコニー手摺：アルミ製枠　四辺支持（既製品）
　　　　　　　　 F R P グレーチングｔ 4 0

【特　記】
※外壁コンクリート化粧打放しは、施工図にて
　パネル及びＰコン割付を行い、監督員と協議
　の上、施工すること。

外壁：コンクリート化粧打放しの上
　　　フッ素樹脂系着色性撥水剤塗装（ J I S 　耐候形 1 種）

外壁：コンクリート打放し補修の上　化粧目地
　　　可とう形外装薄塗材 E （高耐候・低汚染・弾性）の上
　　　無機防汚クリアー塗布（吹付）

１級建築士事務所登録第２０６２号

１級建築士登録　第１２７８９６号

満石　安雄（株）ジメント・建築設計事務所

工事名称

図面名称縮尺

図面番号

▼

▼

▼

▼

▼

太陽光パネル

駐輪場柱・梁：鉄骨造
溶融亜鉛メッキの上DP塗装

太陽光パネル
上部笠木：アルミ製W470

駐輪場屋根：
アルミ押出形材ｔ35

受水槽囲い：

▽GL

▽パラペット高さ
：29,900

▽最高高さ：30,900
（太陽光パネルはこの高さ以内で設置）

▽パラペット高さ
：29,900

▽PHRF

▽GL

▽RF最高軒高
：28,100

▽GL

▽最高高さ：30,900
（太陽光パネルはこの高さ以内で設置）

▽1FL

▽2FL

▽3FL

▽4FL

▽5FL

▽6FL

▽7FL

▽1FL

▽2FL

▽3FL

▽4FL

▽5FL

▽6FL

▽7FL

▽RFL最高軒高
：28,100

▽RFL最高軒高
：28,100

3,
60

0
3,

60
0

3,
60

0
4,

30
0

10
0

1,
80

0

5,
50

0
85

0
95

0
3,

70
0

3,
70

0

28
,1

00
1,

00
0

3,
60

0
3,

60
0

3,
60

0
3,

70
0

3,
70

0
5,

50
0

28
,1

00

1,
80

0 3,
15

0

1,
35

0
4,

30
0

10
0

30
0

2,
25

0

28
,1

00
2,

80
0
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（仮称）白川公園内複合施設新築工事
A-36

西側立面図　S=1/100

　立面図２

南側立面図　S=1/100

A1:1/100
A3:1/200

Ｉ

Ｂ

Ｎ

Ｒ

Ｃ

Ｋ

Ｓ Ｓ

Ｇ

Ｂ

Ａ

Ｍ
Ｍ

Ｌ

Ａ

Ｄ

Ｆ

Ｄ

Ｂ

Ａ

Ａ

Ａ

Ｂ

ＣＱ Ｐ

Ｋ

Ａ

Ｊ

Ａ

Ｂ

Ｅ Ｏ庇：アルミ製ルーバー（既製品・カラーアルミ）カーテンウォール：アルミ製枠ガラススクリーン（既製品・カラーアルミ）

Ｄ 外壁：コンクリート打放し補修の上
　　　複層仕上塗材Ｅ

バルコニー手摺：アルミ製枠　四辺支持（既製品）
　　　　　　　　 F R P グレーチングｔ 4 0

Ｈ外壁：コンクリート打放し補修の上
　　　せっ器質櫛目ボーダータイル貼 2 2 7 × 4 0

デッキテラス手摺：アルミ製枠　四辺支持（既製品）
　　　　　　　　　強化ガラスｔ 5 ＋飛散防止フィルム貼

壁面緑化：ユニット型壁面緑化システム
　　　　　人工木製ルーバー（アルミ芯材入） 5 0 × 2 1 0

庇軒裏：コンクリート化粧打放しの上
　　　　フッ素樹脂系着色性撥水剤塗装（ J I S 　耐候形 1 種）

ルーバースクリーン：アルミ製角パイプ 5 0 × 1 0 0 （カラーアルミ） 庇：アルミパネルｔ 2 . 0 曲げ加工（カラーアルミ）外壁：コンクリート化粧打放しの上
　　　フッ素樹脂系着色性撥水剤塗装（ J I S 　耐候形 1 種）

鋼製建具：アルミ製フロントサッシュ（既製品・カラーアルミ）

竪樋： S U S 　 H L 　クリア塗装品　 1 0 0 φ

竪樋：カラー硬質塩ビ製 V P 1 0 0 φ

笠木：アルミ製（ F B 形状既製品・カラーアルミ）

笠木：アルミ製パネルｔ 2 . 0 曲げ加工（焼付塗装）

Ｐ

Ｑ

Ｋ

Ｂ

Ａ Ｆ

Ｉ

Ｇ

Ｎ

Ｃ Ｍ 鋼製建具：アルミ製サッシュ（既製品・カラーアルミ）Ｒ

鋼製建具：スチール製ドア　 D P 塗装Ｓ

Ｊ

Ｌ

【特　記】
※外壁コンクリート化粧打放しは、施工図にて
　パネル及びＰコン割付を行い、監督員と協議
　の上、施工すること。

Ａ

Ｏ

Ｆ

Ｏ

Ｏ

外壁：コンクリート打放し補修の上　化粧目地
　　　可とう形外装薄塗材 E （高耐候・低汚染・弾性）の上
　　　無機防汚クリアー塗布（吹付）

１級建築士事務所登録第２０６２号

１級建築士登録　第１２７８９６号

満石　安雄（株）ジメント・建築設計事務所

工事名称

図面名称縮尺

図面番号

▼

▼

▼

▼

▼

▼

▼

▼

▼

▼

▼

▼

▼

▼

太陽光パネル

雨樋・縦樋：
アルミ製

駐車場キャノピー柱・梁：鉄骨造
溶融亜鉛メッキの上DP塗装

駐車場キャノピー：
アルミ押出形材ｔ35

▼

▽パラペット高さ
：29,900

▽PHRF

▽GL

▽PHRF

▽GL▽GL

▽最高高さ：30,900
（太陽光パネルはこの高さ以内で設置）　
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中央公民館立面図２



白川公園内茶室求積図



白川公園茶室平面図



白川公園茶室立面図



白川公園施設平面図



白川公園遊具施設配置図



白川公園高木配置図



白川公園内茶室樹木配置図１



白川公園茶室樹木配置図２



（仮称）白川公園内複合施設新築工事

植栽平面図　　　　S=1/200

A　：　北西公園側　
B　：　受水槽南側
C　：　南道路入口
D　：　駐車場南東側
E　：　駐車場東側
F　：　駐車場北東側

a　：　駐車場中央分離帯　
b　：　駐車場西側分離帯
c　：　駐車場東側分離帯
d　：　駐車場南側分離帯

　　植栽平面図A1:1/200
A3:1/400

A-119

駐車場中央分離帯　

駐車場北側（5本）

駐車場西側（5本）

駐車場南側（6本）

③高木(駐車場の緑地帯)

　　ハナミズキ　：　H2.5ｍ×＠5.0ｍ×5本（二脚鳥居）

④高木(列植)

　ハナミズキ　：　　H2.5ｍ×＠5.0ｍ×10本（二脚鳥居）

　ソメイヨシノ　：　H3.0ｍ×＠5.0ｍ×6本（二脚鳥居）

⑤高木(単独植栽)

　　ヒメシャラ　：　H3.0ｍ×1本（二脚鳥居）

　　ホルトノキ　：　H3.5ｍ×1本（二脚鳥居）

　　ケヤキ　：　H5.0ｍ-2本（八つ橋）

　　シマトネリコ　：　H3.5ｍ×1本

受水槽南側　

南側出入口

駐車場南東側

駐車場北東側

北側公園内サークル

①低木（サツキ密植）　：　A　～　F　（Bは除く）

　　合計　86.77㎡　　0.25㎡/本

①低木（ハマヒサカキ蜜植）：　B　7.09㎡　　0.15㎡/本

②緑化ブロック

　　合計　112㎡　　高麗芝張り　0.3㎡／㎡

⑥芝張り：高麗芝　ベタ張り　30.2㎡

工事名称

図面名称縮尺

図面番号
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1528
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6
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6
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9
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電柱

T1(新設白鋲)
KBM=10.00m：SGL-600

芝地

Ｍ

①低木B
ハマヒサカキ密植

敷地内植栽（低木）整備範囲

⑤高木(単独)
シマトネリコH3.5

⑤高木(単独)
ケヤキH5.0

①低木E
サツキ密植

①低木F
サツキ密植

④高木(列植)：ハナミズキH2.5×＠5000×5本

③高木(駐車場の緑地帯)
ハナミズキH2.5×＠5000×5本

②緑化ブロックa

②緑化ブロックd

⑤高木(単独)
ケヤキH5.0

④高木(列植)
ソメイヨシノH3.0＠5000×6本

①低木C
サツキ密植

②緑化ブロックb

②緑化ブロックc

⑤高木(単独)
ホルトノキH3.5

④高木(列植)
ハナミズキH2.5×＠5000×5本

公園側：植栽（低木：サツキ）整備範囲

⑤高木(単独)
ヒメシャラH3.0

-600・
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止まれ

出
 口

入
 口

①低木D
サツキ密植

①低木A
サツキ密植

⑥芝張り

喫茶店

共同住宅
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熊本県婦人会館
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敷地境界線

申請建物

敷地境界線

児童遊具公園
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中央公民館植栽平面図


